

Guldborgsund Dyrehospital ApS


Havnepladsen 4
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 21 53 02 98

Årsrapport for 2016

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29-05-17**



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldborgsund Dyrehospital ApS Havnepladsen 4 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 21 53 02 98
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 9. marts 1999
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Sofie Munk Hansen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er behandling af dyr og herved tilslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 604.744, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.464.727.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.500.248	4.331.971
Personaleomkostninger	1	-3.114.102	-3.096.527
Resultat før af- og nedskrivninger		1.386.146	1.235.444
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-452.351	-605.238
Resultat før finansielle poster		933.795	630.206
Finansielle indtægter		7.500	8.300
Finansielle omkostninger	2	-158.729	-207.002
Resultat før skat		782.566	431.504
Skat af årets resultat		-177.822	-96.441
Årets resultat		604.744	335.063
Foreslået udbytte		100.000	141.475
Overført resultat		504.744	193.588
		604.744	335.063

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.073.721	4.193.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.458	587.764
Indretning af lejede lokaler		307.103	330.955
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.660.282</u>	<u>5.112.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.660.282</u>	<u>5.112.633</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		294.809	381.433
Varebeholdninger i alt		<u>294.809</u>	<u>381.433</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.687	54.899
Andre tilgodehavender		60.108	80.828
Periodeafgrænsningsposter		10.326	0
Tilgodehavender i alt		<u>174.121</u>	<u>135.727</u>
Likvide beholdninger		<u>951.998</u>	<u>508.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.420.928</u>	<u>1.025.995</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.081.210</u></u>	<u><u>6.138.628</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.064.727	559.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt	3	1.464.727	859.983
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	4	323.292	321.733
Hensatte forpligtelser i alt		323.292	321.733
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.274.727	2.471.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.274.727	2.471.115
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	99.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.391	169.578
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.159.549	1.557.793
Selskabsskat		21.992	138.524
Anden gæld		556.975	619.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.018.464	2.485.797
Gældsforpligtelser i alt		4.293.191	4.956.912
Passiver i alt		6.081.210	6.138.628
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	2.860.977	2.852.711		
Pensioner	54.909	103.713		
Andre omkostninger til social sikring	119.123	100.651		
Andre personaleomkostninger	79.093	39.452		
	3.114.102	3.096.527		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.442	68.565		
Andre finansielle omkostninger	116.523	138.437		
Rentetillæg selskabsskat	764	0		
	158.729	207.002		
3 Egenkapital				
	Selskabskapital	Foreslået udbytte Overført te for regnskabs- resultat	året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	300.000	559.983	0	859.983
Årets resultat	0	504.744	100.000	604.744
Egenkapital 31. december 2016	300.000	1.064.727	100.000	1.464.727

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	321.733	363.816
Hensat i året	1.559	-42.083
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	323.292	321.733
Immaterielle anlægsaktiver	323.292	0
Skattemæssigt underskud	0	321.733
	323.292	321.733
5 Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld	
	Gæld	Gæld
	1. januar 2016	31. december 2016
Gæld til realkreditinstitutter	2.471.115	2.374.284
	2.471.115	2.374.284
	Afdrag	Restgæld
	næste år	efter 5 år
	99.557	1.944.491
	99.557	1.944.491

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.374.284, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør kr. 4.046.946.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.517.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret et realkreditpantebrev for kr. 2.517.000 til sikkerhed for prioritetsgæld.